（表面）

浴 場 業 許 可 申 請 書

年  月  日

 群馬県知事     あて

 （    保健所長）

申 請 者

住 所

氏 名

年  月  日生

（法人にあってはその所在地、名称及び代表者の氏名  ）

 浴場業の許可を受けたいので、公衆浴場法第２条第１項の規定により申請します。

名       称

所   在   地

営 業 の 種 別

営業施設の構造設備 別紙のとおり（注１）

開 始 予 定 年 月 日                年   月   日

 添付書類の省略につい

て（法第１条第２項に

規定する浴場業を営む

者が当該浴場業を譲渡

した場合であって、当

該浴場業を譲り受けた

者が注２の添付書類を

省略するとき）（注

２）

以下の書類は、その内容に変更がないため、添付を省略しま

す。

（群馬県証紙又は領収済証明書貼付欄）

（別紙）

営業施設の構造設備の概要

 １ 建   物

構造 敷地面積 建築面積 延べ面積

造   建 ㎡ ㎡ ㎡

２ 脱 衣 所

男女区分

項目
男     子 女     子

面積 ㎡ ㎡

床の構造

採 光（窓の大きさ） ㎡ ㎡

換気 自 然 ・ 動 力 自 然 ・ 動 力

照明
蛍光灯 Ｗ    本 Ｗ    本

普通電灯 Ｗ    本 Ｗ    本

便所
方式 大（兼） 基

基
(水洗・くみ取り) 小 基

 ３ 浴   室

区分

項目
男     湯 女     湯

面積 ㎡ ㎡

床の構造・素材

採 光（窓の大きさ） ㎡ ㎡

換気 自 然 ・ 動 力 自 然 ・ 動 力

照明
蛍光灯 Ｗ    本 Ｗ    本

普通電灯 Ｗ    本 Ｗ    本

浴槽面積 種別

 ㎡ ㎡

 ㎡ ㎡

 ㎡ ㎡

浴槽の素材

蛇口
湯 水 湯 水

個 個 個 個

シャワー設置数

循環ろ過器 有・無（製造業者及び型式        ）

４ そ の 他

露天風呂

屋外浴場の面積及び浴槽の広さ 浴場   ㎡／浴槽   ㎡

屋内の浴場からの通路の構造

外部との遮蔽物及びその高さ ㍍

使用水

浄化槽 （  人槽） ／ 届出    年  月  日

５ その他の公衆浴場

ヘルスセンター

休    憩    室 その他附帯施設の種類

室    ㎡

㎡ ㎡

サウナ等

サウナ室 休憩室 その他附帯施設の種類

室

㎡

室

㎡

㎡ ㎡

その他
附 帯 施 設 の 種 類 又 は 設 備

    室      ㎡     室      ㎡